

N.E. Lund Ejendomsselskab A/S

Gyden 20A, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 73 33 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28 / 2 2022



Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 73 33 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Strårup Lund Winnie Strårup Lund Rask Jens Kristian Ravn, formand
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	N.E. Lund Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 512.441 kr. mod 513.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.423.573	1.358.170
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-459.805	-459.805
Resultat før finansielle poster	843.768	898.365
Andre finansielle indtægter	17.778	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.592	-232.481
Resultat før skat	656.954	665.884
Skat af årets resultat	-144.513	-152.191
Årets resultat	512.441	513.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.441	513.693
Disponeret i alt	512.441	513.693

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.829.432	17.289.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.829.432</u>	<u>17.289.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.829.432</u>	<u>17.289.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.775	522.596
Periodeafgrænsningsposter	25.624	0
Tilgodehavender i alt	<u>546.399</u>	<u>522.596</u>
Likvide beholdninger	<u>1.806.142</u>	<u>2.323.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.352.541</u>	<u>2.846.172</u>
Aktiver i alt	<u>19.181.973</u>	<u>20.135.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.363.349	5.850.908
Egenkapital i alt	6.863.349	6.350.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.496.400	1.412.900
Hensatte forpligtelser i alt	1.496.400	1.412.900
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.328.468	4.568.003
Deposita	672.000	672.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000.468	5.240.003
Kortfristet del af langfristet gæld	242.753	239.885
Modtagne forudbetalinger fra kunder	416.619	418.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.797.923	5.844.497
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.013	68.491
Anden gæld	303.448	560.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.821.756	7.131.598
Gældsforpligtelser i alt	10.822.224	12.371.601
Passiver i alt	19.181.973	20.135.409

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.337.215	5.837.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	513.693	513.693
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.850.908	6.350.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.441	512.441
	500.000	6.363.349	6.863.349

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.935	115.575
Andre finansielle omkostninger	109.657	116.906
	<u>204.592</u>	<u>232.481</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.571.221	4.807.888
Heraf forfalder inden for 1 år	-242.753	-239.885
	<u>4.328.468</u>	<u>4.568.003</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.390.233</u>	<u>3.644.806</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E. Lund Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.